
ZARZĄDZENIE NR 98/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 23 sierpnia 2012 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 
rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały Nr 164/XVII/11 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Śrem na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 164/XVII/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 rok , 
zmienionej zarządzeniem Nr 7/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 stycznia 
2012 r., uchwałą Nr 191/XIX/12 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 lutego 
2012 r., uchwałą Nr 207/XX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 
2012 r. , zarządzeniem Nr 45/2012 Burmistrza Śremu z dnia 25 kwietnia 2012 
r., zarządzeniem Nr 47/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 maja 2012 r., 
uchwałą Nr 231/XXII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 5 czerwca 2012 
r., uchwałą Nr 237/XXIII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 czerwca 
2012 r., zarządzeniem Nr 61/2012 Burmistrza Śremu z dnia 29 czerwca 2012 
r., uchwałą Nr 241/XXIV/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 11 lipca 2012 
r., zarządzeniem Nr 84/2012 Burmistrza Śremu z dnia 6 sierpnia 2012 r., 
uchwałą Nr 246/XXV/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 21 sierpnia 2012 
r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 9: 

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 747 zł, plan po zmianach 
854 404 zł, 

b) pkt 2 rezerwę celową w zakresie oświaty zmniejsza się o kwotę 
10 100 zł, plan po zmianach 349 470 zł; 

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załacznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 
wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B9625F4F-20C7-4EC8-883D-70B0CDFBA393. Przyjety



§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 747 zł na zwrot dotacji 
wydatkowanej niezgodnie z przeznaczeniem w dziale 710/71035. 

§ 3. Rozdysponowanie rezerwy celowej w zakresie oświaty w kwocie 
10 100 zł związane jest z koniecznością zabezpieczenia środków na 
wykonanie usługi związanej z awarią zasobnika ciepłej wody w Zespole 
Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zbrudzewie (5 000 zł) oraz na zakup 
materiałów do częściowego usunięcia skutków zalania w Szkole Podstawowej 
Nr 1 ( 5 100 zł). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 5. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Strona 2Id: B9625F4F-20C7-4EC8-883D-70B0CDFBA393. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————



Załączniki do zarządzenia nr 98/2012
Burmistrza Śremu
z dnia 23 sierpnia 2012 r.
 
Załącznik nr 1

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-08-12
Ogółem

Stan na
dzień:21-08-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

50 671,00346 199,00 396 870,00

349 199,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

50 671,00399 870,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

69 000,00311 000,00 380 000,00
311 000,0085216 Zasiłki stałe 69 000,00380 000,00

852 119 671,00Pomoc społeczna 12 423 313,00 12 542 984,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 119 671,0097 376 815,00 97 496 486,00

—————————————————————————————————————————————————
Id: B9625F4F-20C7-4EC8-883D-70B0CDFBA393. Przyjety Strona 3



Załącznik nr 2PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-08-12
Ogółem

Stan na
dzień:21-08-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

747,000,00 747,00
130 600,0071035 Cmentarze 747,00131 347,00

710 747,00Działalność usługowa 457 340,00 458 087,00

4300 Zakup usług pozostałych -585,00153 900,00 153 315,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
585,0055 500,00 56 085,00

728 680,0075095 Pozostała działalność 0,00728 680,00
750 0,00Administracja publiczna 8 557 474,00 8 557 474,00

4810 Rezerwy -10 847,001 392 992,00 1 382 145,00
1 392 992,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -10 847,001 382 145,00

758 -10 847,00Różne rozliczenia 1 494 581,00 1 483 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00237 320,00 242 420,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00365 588,00 370 588,00

18 046 617,0080101 Szkoły podstawowe 10 100,0018 056 717,00
801 10 100,00Oświata i wychowanie 43 416 546,00 43 426 646,00

3110 Świadczenia społeczne 50 671,00541 199,00 591 870,00

541 199,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

50 671,00591 870,00

3110 Świadczenia społeczne 69 000,00347 830,00 416 830,00
412 581,0085216 Zasiłki stałe 69 000,00481 581,00

852 119 671,00Pomoc społeczna 17 569 319,00 17 688 990,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 119 671,00104 394 701,00 104 514 372,00

Strona 4Id: B9625F4F-20C7-4EC8-883D-70B0CDFBA393. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————



WYKAZ WYDATKÓW
MAJĄTKOWYCH
ZAPLANOWANYCH DO
REALIZACJI                                          
W 2012 ROKU

Stan na Stan na Zmiana
dzień:21-08-12 dzień:23-08-12

Dział Rozdział Treść
Ogółem Ogółem Ogółem

600 Transport i łączność 6 124 800,00 6 124 800,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 6 099 800,00 6 099 800,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 962 500,00 4 962 500,00 0,00
aktywizacja Wielkiej Pętli Wielkopolski - budowa 1 157 700,00 1 157 700,00 0,00
Promenady etap II
budowa alei od jeziora do ul. Staszica w Śremie 200 000,00 10 000,00 -190 000,00
budowa chodników na terenach wiejskich 80 000,00 80 000,00 0,00
budowa dróg gminnych w Nochowie 54 000,00 54 000,00 0,00
budowa łącznika ul. Szkolnej 50 000,00 50 000,00 0,00
budowa parkingu przy ul. Powstańców Wlkp. w Śremie 150 000,00 150 000,00 0,00
budowa ul. Krętej w Śremie 61 000,00 61 000,00 0,00
budowa ul. Michałowskiego w Śremie 542 000,00 542 000,00 0,00
budowa ul. Nowe Osiedle w Mechlinie 23 000,00 23 000,00 0,00
budowa ul. Ogrodowej w Dąbrowie 30 000,00 30 000,00 0,00
budowa ul. Osiedlowej w Niesłabinie 0,00 0,00 0,00
budowa ul. Parkowej w Mórce 700 000,00 700 000,00 0,00
modernizacja alei w parku Powstańców Wlkp. 199 000,00 199 000,00 0,00
modernizacja dróg asfaltowych 270 000,00 270 000,00 0,00
modernizacja dróg gruntowych 413 000,00 413 000,00 0,00
modernizacja dróg z wyłączeniem dróg o nawierzchni 265 000,00 265 000,00 0,00
asfaltowej
modernizacja ul. Kolejowej w Śremie 484 000,00 674 000,00 190 000,00
modernizacja ul. Środkowej w Śremie 30 000,00 30 000,00 0,00
przebudowa ul. Krótkiej w Śremie 46 000,00 46 000,00 0,00
przebudowa ul. Powstańców Wlkp. i Gostyńskiej od ronda 50 000,00 50 000,00 0,00
im. AK do drogi wojewódzkiej nr 432
przebudowa ul. Zachodniej w Śremie 37 800,00 37 800,00 0,00
rozbudowa parkingów przy ul. 1 Maja w Śremie 20 000,00 20 000,00 0,00
wymiana oznakowania ulic na terenie miasta Śrem 100 000,00 100 000,00 0,00

Razem 13 748 261,00 13 748 261,00 0,00

Paragraf

Załącznik nr 3

Id: B9625F4F-20C7-4EC8-883D-70B0CDFBA393. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————

Strona 5


	852 - Pomoc społeczna
	710 - Dzia�Balno�[�� us�Bugowa
	750 - Administracja publiczna
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna



